
 

 

Protokół z XIV posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 3 listopada 2020 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz 

1. Sekretarz Miasta,  

2. Prezes Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o., 

3. Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

4. Kierownik Biura Technologii Informacyjnych, 

5. Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego UM. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 3 listopada 2020 roku o godzinie 900  

po stwierdzeniu kworum otworzyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Magdalena 

Ilczuk. Zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 6 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XIII posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

w dniu 18.09.2020 r. 

Za głosowało 6 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Kontrola przygotowania jednostek miejskich w przypadku wystąpienia 

sytuacji awaryjnych (kontynuacja posiedzenia Komisji z dnia 10.10.2019 r.). 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk oddała kolejno głos Inspektorowi 

Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta, Prezesowi Szpitala Miejskiego im. Jana 

Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o., Prezesowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

w Świnoujściu oraz Kierownikowi Biura Technologii Informacyjnych Urzędu Miasta, którzy 

udzielili informacji na temat działań, jakie są przewidziane w przypadku wystąpienia sytuacji 

awaryjnych. 

 

Członkowie komisji zadawali pytania gościom. W dyskusji głos zabrali: 

radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej, 

radny Grzegorz Koss – członek Komisji Rewizyjnej, 

Prezes Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.,  

Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu, 

Kierownik Biura Technologii Informacyjnych Urzędu Miasta, 

Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 

 

Radny Grzegorz Koss złożył wniosek dotyczący zagospodarowania terenu przy Szpitalu 

Miejskim im. Jana Garduły na potrzeby laboratorium oraz specjalistycznej opieki 

ambulatoryjnej, a także innych usług szpitalnych. 

 

 



 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji 

w dniu 3 listopada 2020 roku o godz. 1023. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodnicząca  

 Komisji Rewizyjnej 

 Magdalena Ilczuk 
 

 

Protokołowała: 

Emilia Solka  


